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STATO PATRIMONIALE -  PASSIVITA' 
Anno 2019 Anno 2018 

Parziali Totali Parziali Totali 

A PATRIMONIO NETTO 

I Patrimonio iniziale 

II Avanzo economico esercizi precedenti 

III Avanzo economico d'esercizio 

IV Disavanzo economico dell'esercizio 

V Disavanzo economico di esercizi precedenti 

Totale Patrimonio Netto (A) 

B FONDI PER RISCHI ED ONERI 

1 per indennità anzianità personale INPS 

2 per crediti inesigibili 

3 per imposte 

Totale Fondi per Rischi ed oneri (B) 

C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI 

LAVORO SUBORDINATO 

Totale Fondo Trattamento di Fine Rapporto (C) 

D DEBITI 

1 Mutui in ammortamento 

2 Debiti di funzionamento 

3 Debiti per depositi ricevuti in cauzione 

Totale Debiti (D) 

E RATEI E RISCONTI 

1 Ratei passivi 

2 Risconti passivi 

Totale Ratei e Risconti (E) 

Totale passivo e netto 

G CONTI D'ORDINE 

1 Fidejussioni ed assicurazioni 

2 Altri conti d'ordine 

Totale Conti d'ordine (G) 

 

 

 
0,00 

3.466.864,98 

1.675.335,38 
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279.191,10 

0,00 
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1.945.932,14 
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  5.142.200,36 
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  0,00 

  7.587.139,24 
 
 
 
 
 
  0,00 

 

 
1.022.943,98 

2.443.921,00 

0,00 
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0,00 

0,00 
 
 

0,00 

 
 
 

 
0,00 

1.350.370,00 

0,00 
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0,00 

4.817.234,98 
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