CdS: 000

Unità Organizzativa: 000.000

Tipo: Ente

	STATO PATRIMONIALE - PASSIVITA'	Anno 2019		Anno 2018	
		Parziali	Totali	Parziali	Totali
A	PATRIMONIO NETTO				
I	Patrimonio iniziale	0,00		1.022.943,98	
II	Avanzo economico esercizi precedenti	3.466.864,98		2.443.921,00	
III	Avanzo economico d'esercizio	1.675.335,38		0,00	
IV	Disavanzo economico dell'esercizio				
${f v}$	Disavanzo economico di esercizi precedenti				
	Totale Patrimonio Netto (A)		5.142.200,36		3.466.864,98
В	FONDI PER RISCHI ED ONERI				
1	per indennità anzianità personale INPS	0,00		0,00	
2	per crediti inesigibili	279.191,10		0,00	
3	per imposte	0,00		0,00	
	Totale Fondi per Rischi ed oneri (B)		279.191,10		0,00
C	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	219.815,64		0,00	
	Totale Fondo Trattamento di Fine Rapporto (C)		219.815,64		0,00
D	DEBITI				
1	Mutui in ammortamento	0,00		0,00	
2	Debiti di funzionamento	1.945.932,14		1.350.370,00	
3	Debiti per depositi ricevuti in cauzione	0,00		0,00	
	Totale Debiti (D)		1.945.932,14		1.350.370,00
E	RATEI E RISCONTI				
1	Ratei passivi	0,00		0,00	
2	Risconti passivi	0,00		0,00	
	Totale Ratei e Risconti (E)		0,00		0,00
	Totale passivo e netto		7.587.139,24		4.817.234,98
G	CONTI D'ORDINE				
1	Fidejussioni ed assicurazioni	0,00		0,00	
2	Altri conti d'ordine	0,00		0,00	
	Totale Conti d'ordine (G)		0,00		0,00

25/06/2020 09.56.06 Pagina 1 di 1